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  VIII	
  

Numismatisk	
  litteratur	
  och	
  varia	
  

	
  

Numismatiska	
  klubben	
  i	
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  klubbens	
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Plats:	
  Katedralskolan,	
  Skolgatan	
  2,	
  Klassrum	
  207	
  

Tid:	
  15:e	
  november,	
  2012.	
  Visning	
  från	
  kl.	
  17:30,	
  Första	
  utrop	
  kl.	
  18:00	
  

	
  

	
   	
  

Ingång	
  den	
  stora	
  entrén	
  A1	
  från	
  Skolgatan	
  –	
  gå	
  därefter	
  till	
  vänster	
  i	
  entréplan	
  –	
  klassrum	
  
207	
  ligger	
  längst	
  bort	
  i	
  korridoren	
  (i	
  hörnet	
  mot	
  Skolgatan/Kyrkogårdsgatan).	
  Gratis	
  
parkering	
  (efter	
  kl	
  17)	
  finns	
  bakom	
  Katerdralskolan	
  (infart	
  från	
  Kyrkogårdsgatan).	
  

	
  



	
  

	
  

Anders	
  Frösell	
  var	
  en	
  aktiv	
  och	
  alltid	
  lika	
  uppskattad	
  medlem	
  i	
  Numismatiska	
  klubben	
  i	
  Uppsala	
  såväl	
  
som	
  i	
  Sigtuna	
  myntklubb.	
  Vi	
  har	
  nu	
  fått	
  förtroendet	
  att	
  genom	
  denna	
  auktion	
  sälja	
  delar	
  av	
  
dubbletterna	
  från	
  hans	
  omfattande	
  numismatiska	
  bibliotek	
  och	
  samlingar.	
  Vi	
  hoppas	
  att	
  du	
  som	
  
klubbkamrat	
  till	
  Anders	
  kommer	
  att	
  finna	
  någon	
  eller	
  några	
  kompletteringar	
  till	
  dina	
  egna	
  samlingar.	
  

	
  

Styrelsen	
  

	
  

	
  

Villkor	
  

Auktionen	
  är	
  öppen	
  för	
  medlemmar	
  i	
  Numismatiska	
  klubben	
  i	
  Uppsala	
  och	
  Sigtuna	
  myntklubb.	
  

	
  

Utropspriserna	
  i	
  auktionslistan	
  är	
  minmipriser.	
  

+	
  10%	
  köparprovision	
  tillkommer	
  på	
  klubbat	
  pris.	
  

Kontant	
  betalning.	
  

	
  

Alla	
  objekt	
  är	
  i	
  gott	
  antikvariskt	
  skick	
  om	
  ej	
  annat	
  angetts.	
  

Objekten	
  säljs	
  i	
  befintligt	
  skick	
  utan	
  bytes-­‐	
  eller	
  återlämningsrätt.	
  

	
  

Samtliga	
  objekt	
  skall	
  ovillkorligen	
  avhämtas	
  i	
  omedelbar	
  anslutning	
  till	
  auktionen.	
  Se	
  därför	
  till	
  att	
  ta	
  
hjälp	
  av	
  någon	
  klubbkamrat	
  för	
  att	
  lösa	
  ut	
  dina	
  objekt	
  om	
  du	
  inte	
  har	
  möjlighet	
  att	
  närvara	
  själv.	
  

Medtag	
  gärna	
  egna	
  papperskassar	
  eller	
  dylikt	
  för	
  högsta	
  komfort	
  under	
  hembärandet.	
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  Malmö	
  1962.	
  
Häftad	
  med	
  skyddsomslag.	
  
	
  

20	
  

68	
   Seltman,	
  C.T.	
  	
   The	
  temple	
  cois	
  of	
  Olympia.	
  Reprint	
  1975	
  of	
  the	
  1921	
  edition.	
  
Förlagsband	
  med	
  skyddsomslag.	
  
	
  

20	
  

69	
   Silvegren,	
  U.	
  	
   En	
  stampkopplingsstudie	
  -­‐	
  Sven	
  Estridsens	
  mynttyp	
  Hauberg	
  nr	
  
28.	
  Lund	
  1987.	
  Kompendium.	
  
	
  

20	
  

70	
   Sjöstrand,	
  E.	
  	
   Mynt-­‐	
  och	
  Bankpolitik	
  under	
  hattväldet	
  1738-­‐1764.	
  Häftad.	
   20	
  



Uppsala	
  1908.	
  
	
  

71	
   Spahr,	
  R.	
  	
   Le	
  monete	
  Siciliane	
  dai	
  Bizantini	
  a	
  carlo	
  I	
  d'Angio.	
  (582-­‐1282).	
  
1976.	
  Förlagsklotband.	
  
	
  

20	
  

72	
   Spassky,	
  I.	
  and	
  
Shchukina,	
  E.	
  	
  

Medals	
  and	
  Coins	
  of	
  the	
  Age	
  of	
  Peter	
  the	
  Great.	
  Leningrad	
  1974.	
  
Förlagsband.	
  Fina	
  färgbilder	
  på	
  mynt	
  och	
  medaljer.	
  
	
  

20	
  

73	
   Steffen,	
  R.	
  	
   Anteckningar	
  om	
  Visby	
  högre	
  allmänna	
  läroverks	
  mynt-­‐	
  och	
  
antiksamling.	
  1928.	
  Slitet	
  häfte	
  med	
  kladdig	
  dedikation	
  från	
  
författaren	
  på	
  omslaget.	
  
	
  

20	
  

74	
   Stenberger,	
  M.	
  	
   Die	
  Schatzfunde	
  Gotlands	
  der	
  Wikingerzeit.	
  II:	
  Fundbeschriebung	
  
und	
  Tafeln.	
  Lund	
  1947.	
  Häftad.	
  "En	
  farlig	
  bok"	
  enligt	
  K.	
  J.	
  
	
  

10	
  

75	
   Strandberg,	
  C-­‐O.	
  	
   The	
  Queen	
  Lovisa	
  Ulrika	
  Collection	
  of	
  Numismatic	
  Literature.	
  
Stockholm	
  2001.	
  Förlagsband	
  med	
  skyddsomslag.	
  
	
  

20	
  

76	
   Strömbom,	
  S.	
  	
   Forskningar	
  på	
  platsen	
  för	
  det	
  forna	
  nya	
  Lödöse.	
  Göteborg	
  1924.	
  
Halvfranskt	
  bibliofilband	
  tryckt	
  för	
  namngiven	
  mottagare.	
  	
  
	
  

20	
  

77	
   Sydenham,	
  E.A.	
  	
   Aes	
  Grave.	
  A	
  study	
  of	
  the	
  cast	
  coinages	
  of	
  Rome	
  and	
  Central	
  Italy.	
  
Oxford	
  1926.	
  Häftad	
  
	
  

50	
  

78	
   Talvio,	
  T.	
  	
   The	
  coins	
  and	
  basknotes	
  of	
  Finland.	
  Helsinki	
  1987.	
  Förlagsband	
  
med	
  skyddsomslag.	
  
	
  

20	
  

79	
   Tesch,	
  S.	
  (red)	
  	
   Makt	
  och	
  Människor	
  i	
  Kungens	
  Sigtuna.	
  1990.	
  Med	
  artiklar	
  av	
  
bl.a.	
  Lars	
  Lagerqvist.	
  Häftad.	
  
	
  

20	
  

80	
   Tunberg,	
  T.	
  m.fl.	
  
(red.)	
  	
  

Studera	
  och	
  Probera.	
  En	
  hyllningsskrift	
  till	
  Carl	
  Sahlin	
  på	
  hans	
  
Åttiårsdag	
  den	
  15	
  dec	
  1941.	
  Stockholm	
  1941.	
  Klotband.	
  Ex	
  libris	
  
Carl	
  Sahlin.	
  
	
  

20	
  

81	
   Törngren,	
  S.	
  	
   Om	
  kopparören	
  från	
  Drottning	
  Kristinas	
  tid.	
  Fotokopierat	
  
manuskript	
  i	
  A4-­‐format.	
  Utgavs	
  senare	
  i	
  bokform.	
  
	
  

20	
  

82	
   Westermark,	
  U.	
  	
   Das	
  Bildnis	
  des	
  Philetairos	
  von	
  Pergamon.	
  Corpus	
  der	
  
Münzprägung.	
  Uppsala	
  1961.	
  Häftad	
  med	
  skyddsomslag.	
  
	
  

20	
  

83	
   Wittrock,	
  G.	
  	
   Svenska	
  handelskompaniet	
  och	
  kopparhandeln	
  under	
  Gustaf	
  II	
  
Adolf.	
  Häftad.	
  Uppsala	
  1919.	
  
	
  

50	
  

84	
   Öberg,	
  H.	
  	
   Guldbrakteaterna	
  från	
  Nordens	
  folkvandringstid.	
  Stockholm	
  
1942.	
  Häftad	
  med	
  skyddsomslag.	
  Ex	
  libris	
  N-­‐U	
  Fornander.	
  
	
  

10	
  

85	
   Östergren,	
  M.	
  	
   Gotländska	
  fynd	
  av	
  solidi	
  och	
  denarer,	
  1981.	
  Häftad.	
  
	
  

20	
  

86	
   Östergren,	
  M.	
  	
   Silverskatter	
  och	
  bostadshus.	
  1986.	
  Häftad.	
  
	
  

10	
  



87	
   	
   Brev	
  från	
  J.H.	
  Munktell	
  till	
  hans	
  far	
  bergsrådet	
  J.J.	
  Munktell	
  å	
  
Grycksbo	
  bruk.	
  Stockholm	
  1939.	
  Häftad.	
  
	
  

10	
  

88	
   	
   Coins	
  and	
  Numismatics.	
  Athens	
  1996.	
  Förlagsband.	
  Fantastiska	
  
bilder	
  av	
  antika	
  mynt.	
  
	
  

20	
  

89	
   	
   Från	
  Mäster	
  Henrik	
  Gördelmakare	
  till	
  metallfabriksaktiebolaget	
  
C.C.	
  Sporrong	
  &	
  co.	
  1942.	
  Häftad.	
  
	
  

10	
  

90	
   	
   Numismatik.	
  Nordisk	
  Forskarkurs	
  1978.	
  Stencil.	
  
	
  

10	
  

91	
   	
   Studier	
  i	
  ekonomi	
  och	
  historia	
  tillägnade	
  Eli	
  F	
  Heckscher.	
  Uppsala	
  
1944.	
  Halvklotband.	
  
	
  

20	
  

92	
   	
   Svenska	
  handelsbanken	
  1871-­‐1921-­‐	
  En	
  minnesskrift.	
  Stockholm	
  
1921.	
  Häftad.	
  
	
  

10	
  

93	
   	
   "Fyndkasse"	
  med	
  ca	
  6	
  kg	
  småtryck	
  och	
  ett	
  par	
  böcker.	
  
Inspektera!	
  
	
  

100	
  

	
  

Särtryck	
  

94	
   Rasmusson,	
  N.L.	
  	
   Från	
  världshandels-­‐centrum	
  till	
  dansk	
  provinsstad.	
  Ur	
  Boken	
  om	
  
Gotland.	
  U.o.o.å.	
  

10	
  

	
  

Periodica	
  

95	
   Dansk	
  Numismatisk	
  
Forening.	
  	
  

Numismatisk	
  Forenings	
  Medlemsblad.	
  Bind	
  V:	
  nr	
  18,	
  21;	
  Bind	
  X:	
  
nr	
  17;	
  Bind	
  XI:	
  Nr	
  12-­‐20;	
  Bind	
  XII:	
  nr	
  5-­‐20;	
  Bind	
  XIII:	
  
innehållsförteckning	
  +	
  nr	
  1-­‐20	
  (komplett);	
  Bind	
  XIV:	
  
innehållsförteckning	
  +	
  nr	
  1-­‐25	
  (komplett).	
  Lösa	
  häften	
  i	
  två	
  
tidskriftsamlare.	
  
	
  

500	
  

96	
   RIG.	
  	
   Föreningen	
  för	
  svensk	
  kulturhistoria.	
  1928.	
  Häftad.	
  Innehåller	
  
bl.a.	
  Carl	
  Sahlins	
  artikel	
  "Svenskt	
  Guld"	
  om	
  dukater	
  mm.	
  
	
  

10	
  

97	
   Västmanlands	
  
Fornminnesförening	
  
Årsskrift.	
  	
  

LII	
  1974.	
  Bl.a.	
  med	
  artikel	
  om	
  Skattfyndet	
  från	
  kvarteret	
  
Johannes	
  år	
  1972.	
  Häftad.	
  
	
  

10	
  

98	
   	
   Myntnytt.	
  Fyra	
  nummer	
  från	
  1970.	
  Allt	
  utkommet!	
  
	
  

20	
  

99	
   	
   MyntFront.	
  Fem	
  olika	
  nummer	
  av	
  denna	
  numera	
  svåråtkomliga	
  
tidning.	
  
	
  

10	
  

100	
   	
   Scandinaviska	
  Myntmagasinet.	
  Nr	
  1	
  och	
  2	
  1970.	
  Allt	
  utkommet	
  
av	
  denna	
  numera	
  av	
  de	
  flesta	
  bortglömda	
  tidskrift.	
  	
  
	
  

20	
  



	
  

Kataloger	
  

101	
   Almer,	
  Y.	
  	
   Offertlistor:	
  Nr	
  1,	
  2,	
  3,	
  4,	
  5	
  (2	
  ex),	
  6,	
  7,	
  8,	
  9,	
  10.	
  D.v.s.	
  komplett!	
  
	
  

200	
  

102	
   Appelgren,	
  T.G.	
  	
   Stencilerade	
  kataloger:	
  April	
  1938,	
  dec	
  1938,	
  april	
  1945,	
  maj	
  
1945,	
  sep	
  1945,	
  jan	
  1946,	
  mars	
  1947.	
  Totalt	
  sju	
  kataloger.	
  De	
  
två	
  katalogerna	
  från	
  1938	
  är	
  ovanliga.	
  
	
  

100	
  

103	
   Auctiones	
  A.G.,	
  
Basel.	
  	
  

Auktionskataloger	
  nr	
  4	
  (1974),	
  6(1976),	
  11	
  (1980),	
  "Asta	
  I"	
  
(1998),	
  "Asta	
  VI"	
  (2000),	
  29,	
  (2003),	
  AstArte	
  "XX"	
  (2009),	
  
AstArte	
  "XXI"	
  (2009).	
  Åtta	
  häftade	
  kataloger	
  i	
  stort	
  format.	
  
Någon	
  katalog	
  med	
  bilagd	
  dokumentation	
  om	
  Anders	
  Frösells	
  
bud	
  mm.	
  
	
  

10	
  

104	
   Aurum	
  Auktioner	
  
AB.	
  Samt	
  
Ahlström/Höiland.	
  	
  

Aurum:	
  Auktion	
  2,	
  3	
  (2	
  ex),	
  4.	
  Ahlström/Höiland	
  25	
  nov	
  2006	
  (2	
  
ex).	
  Totalt	
  sex	
  häftade	
  kataloger.	
  Några	
  delvis	
  pristecknade	
  av	
  
Anders	
  Frösell.	
  
	
  

20	
  

105	
   Bokauktions-­‐
kammaren	
  och	
  
Bukowski.	
  	
  

Förteckning	
  öfver	
  svenska	
  kungliga	
  och	
  enskilda	
  skådepenningar	
  
…	
  J.F.H.	
  Oldenburgs	
  svenska	
  medaljsamling…	
  20	
  sep	
  1884.	
  Samt	
  
Bukowski	
  auktion	
  13	
  (Freundts	
  auktion).	
  Sammanbundna	
  i	
  ett	
  
modernt	
  gulaktigt	
  pappomslag.	
  [Hesse	
  2054a	
  +	
  2171]	
  
	
  

100	
  

106	
   Bokauktionskammar
en.	
  	
  

Katalog	
  öfver	
  framl.	
  Handlaren	
  Israel	
  Nymans	
  efterlämnade	
  
samlingar…	
  26	
  april	
  1876.	
  Häftad	
  och	
  ouppskuren.	
  [Hesse	
  2000]	
  
	
  

100	
  

107	
   Bukowski.	
  	
   Auktionskataloger:	
  Nr	
  20	
  (saknar	
  främre	
  omslag),	
  24	
  
(gråpappomslag	
  -­‐	
  ej	
  original),	
  107	
  (främre	
  och	
  bakre	
  omslag	
  
lösa.	
  fullständigt	
  pristecknad!).	
  Totalt	
  tre	
  kataloger.	
  
	
  	
  

30	
  

108	
   Busso	
  Peus,	
  Elsen,	
  
NFA,	
  m.fl.	
  	
  

Lot	
  med	
  auktionskataloger	
  med	
  Numismatisk	
  Litteratur.	
  Totalt	
  
13	
  häftade	
  kataloger.	
  
	
  

20	
  

109	
   Busso	
  Peus.	
  	
   Auktion	
  nr	
  293	
  och	
  295.	
  Sammlung	
  Dr.	
  med.	
  Friedrich	
  Bonhoff,	
  
Hamburg.	
  Teil	
  I	
  und	
  Teil	
  II.	
  27-­‐28	
  okt	
  1977	
  och	
  8-­‐9	
  juni	
  1978.	
  Två	
  
häftade	
  kataloger.	
  
	
  

20	
  

110	
   Felix	
  Schlessiger,	
  
Otto	
  Helbing	
  m.fl.	
  	
  

Lot	
  med	
  äldre	
  tyska	
  kataloger.	
  Felix	
  Schlessinger,	
  nr	
  10,	
  	
  2	
  maj	
  
1933;	
  Otto	
  Helbing	
  Nachf.	
  8	
  juni	
  1924	
  samt	
  nr	
  65,	
  10	
  Dec	
  1931;	
  
Frankfurter	
  Münzhandling,	
  nr	
  94,	
  20	
  sept	
  1954;	
  Franz	
  Ferdinand	
  
Kraus,	
  nr	
  3,	
  29	
  okt	
  1928;	
  R.	
  Gaettens,	
  nr	
  II,	
  4	
  dec	
  1954;	
  A.	
  
Reichmann	
  nr	
  XXIX	
  (25-­‐29	
  nov	
  1924)	
  och	
  XXXXI	
  (11	
  dec	
  1934);	
  
Braunschweiger	
  Münzverkehr,	
  lager	
  okt/dec	
  1927	
  och	
  jan/mars	
  
1928.	
  Totalt	
  12	
  häftade	
  kataloger.	
  generellt	
  gott	
  skick,	
  men	
  
några	
  kataloger	
  har	
  slitna/tejpade	
  omslag.	
  
	
  

300	
  

111	
   Frank	
  Sternberg,	
  
Zürich.	
  	
  

Fem	
  auktionskataloger	
  och	
  en	
  lagerlista.	
  Lager	
  nr	
  8	
  (Augusti	
  
1996);	
  Auktion	
  nr	
  XXXII	
  (1996),	
  XXXIII,	
  XXXIV,	
  XXXV	
  (2000),	
  samt	
  
mail	
  Bid	
  sale	
  1	
  (1999).	
  Totalt	
  sex	
  häftade	
  kataloger.	
  

10	
  



112	
   Habsburg,	
  feldman	
  
S.A.	
  Geneva.	
  	
  

Sale	
  of	
  Two	
  Gigant	
  Gold	
  Mohur	
  Coins.	
  Nov,	
  8,	
  1987.	
  Auktion	
  där	
  
världens	
  (då)	
  största	
  guldmynt,	
  1000	
  Mohur	
  (11,935	
  kg)	
  och	
  100	
  
Mohur	
  (bara	
  1,095	
  kg)	
  björds	
  ut	
  till	
  försäljning,	
  men	
  återropades	
  
för	
  8,5	
  MUSD	
  och	
  2,8	
  MUSD.	
  Läs	
  om	
  detta	
  i	
  SNT	
  1987,	
  nr	
  8,	
  sid	
  
299.	
  Uppenbarligen	
  lämnade	
  Anders	
  Frösell	
  bud	
  på	
  något	
  av	
  
dessa	
  objekt,	
  då	
  ett	
  brev	
  från	
  auktionsfirman	
  till	
  Frösell	
  bifogas,	
  
där	
  man	
  tackar	
  för	
  hans	
  bud,	
  men	
  meddelar	
  att	
  mynten	
  inte	
  
såldes.	
  Kul!	
  
	
  

50	
  

113	
   Hamrin	
  &	
  Svahn.	
  	
   Lagerlistor	
  nr	
  1	
  (2	
  ex),	
  2	
  (2	
  ex),	
  3,	
  4,	
  5,	
  6,	
  7,	
  8,	
  9,	
  10,	
  11,	
  12	
  (2	
  ex),	
  
13	
  (2	
  ex),	
  14,	
  15,	
  16,	
  18,	
  19,	
  24,	
  26.	
  Totalt	
  24	
  listor	
  i	
  en	
  
tidskriftsamlare.	
  
	
  

20	
  

114	
   Heirich	
  Winter,	
  
Düsseldorf.	
  	
  

Auktionskataloger	
  nr	
  36,	
  40,	
  42,	
  43,	
  44.	
  Fem	
  häftade	
  kataloger	
  i	
  
stort	
  format.	
  	
  
	
  

10	
  

115	
   Holmberg,	
  Boberg,	
  
Appelgren.	
  	
  

Holmberg	
  auktionskataloger:	
  nr	
  57,	
  58,	
  139;	
  Appelgren:	
  
Lagerkatalog	
  nr	
  80;	
  Boberg:	
  Auktionskatalog	
  nr	
  15,	
  samt	
  
lagerkataloger	
  nr	
  1	
  och	
  5.	
  Totalt	
  sju	
  häftade	
  kataloger.	
  	
  
	
  

30	
  

116	
   Joseph	
  Hamburger,	
  
Frankfurt	
  a.M.	
  	
  

Münzen-­‐	
  und	
  Medaillen-­‐sammlung	
  des	
  Herrn	
  Dr.	
  Antoine-­‐Feill,	
  
Hamburg.	
  i.	
  Abteilung:	
  Dänemark	
  und	
  Norwegen,	
  Schweden,	
  
Polen.	
  7	
  November	
  1907.	
  Samt	
  II.	
  Abteilung:	
  Deutschland,	
  
Oesterreich,	
  Miscellan-­‐Medaillen.	
  2	
  März	
  1908	
  und	
  folgene	
  
tage.	
  Två	
  häftade	
  kataloger,	
  den	
  första	
  något	
  sliten,	
  den	
  andra	
  
med	
  tejpad	
  rygg.	
  Den	
  första	
  katalogen	
  har	
  4	
  planscher,	
  den	
  
andra	
  16!	
  	
  
	
  

200	
  

117	
   Sally	
  Rosenberg,	
  
Frankfurt	
  a.M.	
  	
  

Lagerlista	
  XI	
  (1906),	
  XXVI	
  (1930).	
  Auktionskatalog	
  65	
  (12	
  nov	
  
1928),	
  69	
  (2	
  dec	
  1930),	
  80	
  (14	
  nov	
  1934).	
  	
  Fem	
  häftade,	
  något	
  
slitna	
  och	
  solkiga	
  kataloger.	
  Katalog	
  nr	
  69	
  inköptes	
  av	
  Anders	
  
Frösell	
  från	
  Busso	
  Peus	
  auktion	
  376/377	
  (2003)	
  för	
  30	
  EURO!	
  
	
  

200	
  

118	
   Schulman,	
  
Amsterdam.	
  	
  

Auktionskataloger	
  4	
  juni	
  1946,	
  17-­‐18	
  juni	
  1947,	
  24-­‐25	
  april	
  1950	
  
(2	
  ex),	
  25	
  april	
  1950,	
  16-­‐17	
  april	
  1951,	
  4-­‐6	
  juni	
  1961,	
  18-­‐21	
  mars	
  
1963,	
  20-­‐21	
  nov	
  1967,	
  19	
  nov	
  1968,	
  26-­‐28	
  mars	
  1973,	
  27-­‐	
  19	
  
juni	
  1973.	
  Samt	
  lagerlistor	
  nr	
  207	
  (1976,	
  2	
  ex),	
  208,	
  210,	
  211,	
  
212,	
  213	
  (1978).	
  Totalt	
  19	
  häftade	
  kataloger	
  i	
  gott	
  skick.	
  
	
  

100	
  

119	
   Sothebys,	
  London.	
  	
   Auktionskataloger:	
  20	
  nov	
  1949;	
  21	
  feb	
  1950;	
  1	
  maj	
  1950;	
  19	
  
dec	
  1950	
  (saknar	
  omslag);	
  19	
  mars	
  1951;	
  7-­‐8	
  maj	
  1951	
  (2	
  ex);	
  2	
  
juli	
  1951;	
  30	
  juli	
  1951;	
  30	
  juni	
  1952	
  (saknar	
  omslag);	
  12	
  juli	
  1954	
  
(saknar	
  omslag);	
  29	
  nov	
  1954	
  (saknar	
  omslag).	
  Totalt	
  12	
  
kataloger.	
  Noteringar	
  och	
  kladd	
  förekommer.	
  
	
  

50	
  

120	
   	
   Lot	
  med	
  22	
  utländska	
  auktionskataloger	
  och	
  lagerlistor	
  i	
  A4-­‐
format.	
  Häftade.	
  Huvudsakligen	
  efter	
  1980.	
  
	
  

10	
  

121	
   	
   Lot	
  med	
  28	
  utländska	
  auktionskataloger	
  och	
  lagerlistor.	
  
Häftade.	
  Huvudsakligen	
  efter	
  1980.	
  
	
  

10	
  



	
  

Övrigt	
  

122	
   B.Ahlström.	
  	
   "Seasons	
  Greetings	
  /	
  God	
  helg".	
  Almanacka	
  för	
  året	
  1975.	
  Julgåva	
  från	
  
B.Ahlström	
  mynthandel	
  till	
  sina	
  kunder.	
  Ett	
  uppslag	
  per	
  månad	
  med	
  en	
  
färgbild	
  på	
  en	
  "numismatisk	
  godbit".	
  Omslagsmyntet,	
  en	
  penning	
  från	
  
Erik	
  Eriksson,	
  LL	
  XIII:4,	
  förvärvades	
  av	
  Anders	
  Frösell.	
  Han	
  betraktade	
  
detta	
  mynt	
  som	
  en	
  av	
  topparna	
  i	
  sin	
  samling.	
  Frösells	
  ex	
  libris	
  avbildar	
  
också	
  detta	
  mynt.	
  Myntet	
  såldes	
  på	
  MISAB	
  auk	
  1,	
  som	
  nr	
  31,	
  för	
  31000	
  kr	
  
+	
  provision.	
  	
  
	
  

20	
  

123	
   	
   Röd	
  pärm	
  med	
  uppklistrade	
  tidningsklipp	
  om	
  mynt,	
  medaljer	
  och	
  annan	
  
numismatik.	
  	
  
	
  

50	
  

124	
   	
   Bunt	
  tidningsklipp	
  om	
  mynt,	
  medaljer	
  och	
  annan	
  numismatik.	
  I	
  enkelt	
  
pappfodral.	
  
	
  

20	
  

125	
   	
   Fotokopior	
  på	
  delvis	
  handskriven,	
  delvis	
  maskinskriven,	
  förteckning	
  över	
  
hela	
  den	
  Bondeska	
  mynt-­‐	
  och	
  medaljsamlingen	
  på	
  Ericsberg.	
  Samt	
  en	
  del	
  
dokumentation	
  kring	
  fideikommissens	
  upphörande.	
  Uppskattningsvis	
  ca	
  
400	
  sidor.	
  I	
  tidskriftssamlare.	
  
	
  

200	
  

126	
   	
   Sverige.	
  Div.	
  mynt	
  och	
  medaljer	
  av	
  silver,	
  brons,	
  tenn	
  och	
  järn.	
  
	
  

100	
  

127	
   	
   Norge.	
  Årsset	
  1975,	
  1980,1986	
  och	
  1991	
  +	
  c:a	
  40	
  Nkr	
  i	
  gångbara	
  mynt.	
  
	
  

150	
  

128	
   	
   Danmark.	
  "Turistmynt".	
  
	
  

20	
  

129	
   	
   Finland.	
  Årsset	
  1975	
  och	
  1980.	
  Jub.	
  mynt	
  av	
  silver,	
  10	
  M	
  1970	
  och	
  25	
  M	
  
1978	
  +	
  turistmynt.	
  
	
  

150	
  

130	
   	
   England.	
  Årsset	
  1971.	
  
	
  

50	
  

131	
   	
   USA	
  och	
  Italien.	
  Årsset	
  1976.	
  
	
  

20	
  

132	
   	
   Album	
  med	
  svenska	
  och	
  utländska	
  sedlar.	
  
	
  

20	
  

133	
   	
   Album	
  med	
  mynt	
  från	
  romersk	
  kejsartid.	
  
	
  

120	
  

134	
   	
   Papperspolletter	
  mm.	
  Forshaga,	
  mjölk	
  3	
  ex	
  kval	
  1?/2;	
  C.	
  A.	
  Lindgrens	
  
vinhandel	
  6	
  och	
  30	
  öre.	
  kval	
  1.	
  	
  
	
  

60	
  

135	
   	
   Medalj.	
  Lewi	
  Pethrus	
  90	
  år.	
  Silver	
  54,6	
  g.	
  Etui.	
  Konstnär	
  Axel	
  Wallenberg.	
  
	
  

150	
  

136	
   	
   	
  Liten	
  pappask	
  med	
  "turistmynt"	
  Inspektera.	
  
	
  

50	
  

137	
   	
   Stor	
  träask	
  med	
  "turistmynt"	
  Inspektera.	
  
	
  

80	
  

138	
   	
   	
  Kasse	
  med	
  diverse	
  föremål	
  med	
  anknytning	
  till	
  numismatiken.	
  Undersök	
   50	
  



innehållet.	
  	
  

	
  


